中标结果公示

招标编号：泉建招字[2025]070号

泉州经贸职业技术学院扩建工程一期（综合体育场馆）勘察设计于2025年07月23日在

泉州市公共资源交易中心公开开标，并于2025 年 7 月 24 日发布中标候选人公示，公示

期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称
中科博能（福建）工程设计集团有限公司

（联合体成员：广东顺协工程勘察有限公司）

中标价
本工程勘察设计费总额暂定为人民币391.77万元，具体按照招标文件第2

章投标须知前附表第15项约定的勘察设计费金额和计算办法计算。

2、评标办法：综合评估法。

3、否决中标候选人情况及原因：无。

4、评标委员会成员名单：林洁芳（组长）、曾明顺、翁夏灵、罗彬、陈长森、刘文

刚、宋兵、王建平、潘志达。

5、公示时间：2025 年 08 月 01 日至 2025年 08 月 11 日

6、联系方式

招标人：泉州经贸职业技术学院；

地址：泉州市鲤城区南环路 1129 号，邮编：362000

电话： 13960360001 传真：/；

联系人： 骆老师 。

招标代理机构： 泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

地址： 福建省泉州市丰泽区丰田路16号7楼 ，邮编： 362000

电子邮箱: /

电话： 0595-22881060/17750821907，传真：/；

联系人：小苏、小陈。

7、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市住房和城乡建设局

地址：泉州市行政中心A栋6、7层

联系电话：0595-22178976

2025年 07月 31日

	1、中标人名称及中标价
	3、否决中标候选人情况及原因：无。
	6、联系方式